
1 
 

 
 
 
 

 
 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΕΠΕΙΓΟΝ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κιλκίς  22 Σεπτεμβρίου 2023 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ       Αριθ. Πρωτ.: 636236(4108) 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ   
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ   
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ –   
ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΙΛΚΙΣ   
   
Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 3   
Πόλη : Κιλκίς  
Ταχ. Κώδ. : 61100  
Πληροφορίες : Ευφημία Μεγγρέλη  
Τηλέφωνο : 2341 350132  
e-mail  : fe.meggreli@kilkis.pkm.gov.gr 
 
ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της αριθμ. 599330(3913)/16-09-2023 Απόφασης 
Καθορισμού εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας 
εκλογικής  περιφέρειας Ν. Κιλκίς (ΑΔΑ: ΡΟΛ87ΛΛ-ΑΨ8) για τη διενέργεια 
ανάδειξης των περιφερειακών και δημοτικών αρχών των εκλογών της 
8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 
2023. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του π.δ. 26/2012 (Α’ 57) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο 

των διατάξεων της Νομοθεσίας για την εκλογή Βουλευτών», όπως 
τροποποιήθηκε, αντικαταστάθηκε και ισχύει. 

2. Τις  διατάξεις των άρθρων 5, 43 & 71 του Ν.4804/21 (ΦΕΚ  90 Α΄) 
«Εκλογή Δημοτικών & Περιφερειακών Αρχών  και λοιπές διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της  Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης»(ΦΕΚ 
87/τ.Α΄/7-6-2010 ) όπως τροποποιήθηκαν, αντικαταστάθηκαν και ισχύουν. 

4. Την αριθ. 987/74715/11/9/2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 
περί καθορισμού εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για 
τη διενέργεια  των Δημοτικών  και Περιφερειακών Εκλογών της 8ης 
Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 
2023. 

5. Τον αριθμό των βασικών εκλογέων και των κοινοτικών εκλογέων της  
Εκλογικής Περιφέρειας  Νομού Κιλκίς. 

6. Το αριθμ.18111/19-09-2023 έγγραφο του Δήμου Παιονίας περί 
τροποποίησης καταστημάτων ψηφοφορίας. 

7. Τις  τοπικές συνθήκες  της Εκλογικής Περιφέρειας Νομού Κιλκίς. 
 

 

ΑΔΑ: ΡΨΙΜ7ΛΛ-ΘΑΥ



 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 

Τροποποιούμε την αριθμ. 599330(3913)/16-09-2023 απόφαση καθορισμού 
εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας εκλογικής  περιφέρειας 
Ν. Κιλκίς (ΑΔΑ: ΡΟΛ87ΛΛ-ΑΨ8) για τη διενέργεια ανάδειξης των 
περιφερειακών και δημοτικών αρχών των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 
καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023, ως προς το 
κατάστημα ψηφοφορίας ως εξής: 
 

Α.Α. 
Ε.Τ. 

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα 

243 Παιονίας / 
Πολυκάστρ
ου 

Ποντοηρακλεί
ας 

Ε.Δ. 
ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙ
ΑΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛ
ΕΙΑΣ  

Από: ΚΟΝΙΣΕΒΑ 
ΕΙΡΗΝΗ Έως: 
ΠΥΡΓΕΛΙΔΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 
Κατά τ’άλλα ισχύει η ανωτέρω απόφασή μας ως έχει. 
 
 
 

Ο Αντιπεριφερειάρχης 
Περιφερειακής Ενότητας Κιλκίς 

 
 

Ανδρέας Βεργίδης 
 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 
1. Υπουργείο Εσωτερικών 

Γενική Δ/νση Εσωτερικών και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης  
Δ/νση Εκλογών - Τμήμα Εκλογών και Πολιτικών Κομμάτων 
Ευαγγελιστρίας 2 Τ.Κ. 10183- Αθήνα 
(σε τρία αντίτυπα & σε ηλεκτρονική μορφή CD) 

2. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας – Θράκης, Θεσσαλονίκη 
3. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας – Θράκης, τοπικό τμήμα Κιλκίς. 
4. Π.Κ.Μ. – Γραφείο Περιφερειάρχη. 
5. Π.Κ.Μ. – Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Οργάνωσης και Λειτουργίας, Γραφείο 

Γενικής Διευθύντριας. 
6. κ. Πρόεδρο  Εφετών Θεσσαλονίκης. 
7. κ. Εισαγγελέα  Εφετών Θεσσαλονίκης. 
8. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Κιλκίς. 
9. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Κιλκίς . 
10. Αστυνομική Δ/νση Κιλκίς. 
11. κ.κ. Δημάρχους των Δήμων του Ν. Κιλκίς.  
12. κ. Έφορο Δικαστικών αντιπροσώπων Ν. Κιλκίς. 
13. κ.κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών Εκλογικών Τμημάτων Νομού Κιλκίς. 
14. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Κιλκίς 

(Για να δοθούν οδηγίες στους Διευθυντές των Σχολείων που θα 
χρησιμοποιηθούν ως καταστήματα ψηφοφορίας). 

15. ΔΕΗ, Ενταύθα 
16. ΟΤΕ, Ενταύθα

ΑΔΑ: ΡΨΙΜ7ΛΛ-ΘΑΥ



 

 

ΑΔΑ: ΡΨΙΜ7ΛΛ-ΘΑΥ


		2023-09-22T14:48:23+0300
	Athens




